
Protokół 11/14 

ze wspólnego posiedzenia 

Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Promocji oraz Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Paczkowie z dnia 2 października 2014 r. 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji Rady wg załączonych list obecności. 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Zdzisław Michael – Przewodniczący Rady Miejskiej w Paczkowie. 

2. Dariusz Wąsiak – Skarbnik Gminy. 

3. Wnioskodawczyni. 

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 1005, a zakończyło się o godzinie 1045. Wszystkich 

obecnych powitała Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Promocji  

Katarzyna Motyka, która została wybrana na przewodniczącą posiedzenia. 

Następnie przedstawił porządek posiedzenia. 

Porządek posiedzenia:  

1. Sprawy napływające do Komisji. 

Do pkt 1.  

Z. Michael poinformował, że Komisja rozpatrywała już sprawę wniosku o umorzenie 

zaległości z tytułu czynszu mieszkaniowego, ale brakowało kilku informacji, dlatego 

wnioskodawczyni została zaproszona na posiedzenie Komisji. Zadał pytanie czy 

wnioskodawczyni korzysta w pomocy OPS-u? 

Wnioskodawczyni odpowiedziała, że co drugi miesiąc otrzymuje zasiłek około 200 zł. Jeden 

syn jest niepełnosprawny, a drugi syn nie może znaleźć pracy. 

Z. Michael poinformował, że jeżeli zaległość zostanie umorzona, to wnioskodawczyni będzie 

musiała zapłacić podatek. 

J. Soszek zadał pytanie czy można przekształcić lokal komunalny na socjalny? 

Następnie Komisja przeanalizowała dokumenty dołączone do wniosku. 

Przewodnicząca posiedzenia przypomniała, o piśmie, które Komisja rozpatrywała już 

kilkukrotnie dot. podwyżek dla pracowników Ośrodka Kultury. Zauważyła, że podwyżki dla 

pracowników obsługi w szkołach i przedszkolach zostały zrealizowane. 

Przewodnicząca posiedzenia odczytała wszystkie wnioski wypracowane na posiedzeniu 

Komisji: 

1. Komisja zapoznała się z wnioskiem w sprawie umorzenia zaległości z tytułu czynszu 

mieszkaniowego w wysokości 2.833,44 zł. wraz z odsetkami w kwocie 2.180,16 zł. 

 



Komisja wniosek opiniuje pozytywnie i postanawia umorzyć zaległości czynszowe 

wraz z odsetkami. 

2. Komisja wnioskuje do wydziału merytorycznego o wystosowanie pisma do ZUKiM-u 

w Paczkowie w sprawie udzielenia pomocy celem zamiany mieszkania na mniejsze 

lub przekształcenia na socjalne. 

3. Komisja wnioskuje o uwzględnienie wniosku Komisji z dnia 4.09.2014 r. odnośnie 

podwyżek dla pracowników OKiR wykluczając kadrę kierowniczą. Komisja 

wnioskuje o podwyżkę dla pracowników Biblioteki. Okres podwyżek obejmuje m-ce 

XI, XII 2014 r. Komisja proponuje zabezpieczyć środki z rezerwy budżetowej.  

Wnioski w wyniku głosowania zostały przyjęte jednogłośnie. 

Na posiedzeniu nie rozpatrywano innych spraw. Na tym zamknięto posiedzenie wszystkich 

stałych Komisji Rady Miejskiej w dniu 2 października 2014 r.  

Protokół sporządziła:          Przewodnicząca posiedzenia: 

Alicja Góral Sowa       Katarzyna Motyka

 



 
 

 


